

## PDIP Umumkan Cawapres Ganjar Pranowo-Prof. Dr. Mohammad Mahfud

Karmel - SUMUT.NGO.WEB.ID

Oct 18, 2023 - 10:51



Calon Presiden Dari Partai PDI-P, Ganjar Pranowo dan Calon wakil Presiden Prof. Dr. Mohammad Mahfud MD, S.H., S.U., M.I.P

JAKARTA-Ketua umum partai Demokrasi Indonesia Perjuangan (PDI-P) Megawati Soekarno Putri didampingi sejumlah ketua partai pendukung secara resmi mengumumkan Prof. Dr. Mohammad Mahfud MD, S.H., S.U., M.I.P. sebagai calon wakil presiden (Cawapres) untuk mendampingi Ganjar Pranowo dipemilihan umum 2024 nanti

Pengumuman calon wakil presiden (Cawapres) untuk mendampingi Ganjar Pranowo tersebut berlangsung di Kantor DPP partai Demokrasi Indonesia Perjuangan (PDI-P) Jakarta, Rabu 18 Oktober 2023 sekira jam 10:30 Wib

Ketua Umum Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan (PDI-P) Jakarta Megawati Sukarnoputri mengumumkan Calon wakil presiden yang dipilih PDI Perjuangan adalah bapak Profesor Doktor Mahfud MD," kata Megawati Sukarnoputri.

Mahfud akhirnya dipilih dari sejumlah nama yang santer disebut-sebut sebagai kandidat cawapres Ganjar, antara lain Khofifah Indar Parawansa, Sandiaga Uno hingga Ridwan Kamil dan lainya